
UCHWAŁA NR XXXII/291/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077), 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  Ustala się następujący wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Kołobrzeg, które 
nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017:

1. Wydatki w wysokości 631.000 zł w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne, na 
zadanie inwestycyjne „Budowa dróg na osiedlu w Drzonowie”. Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się 
na dzień 30 kwiecień 2018r.,

2. Wydatki w wysokości 131.610 zł w dziale w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92195 Pozostała działalność, na zadanie inwestycyjne „Historyczna ścieżka edukacyjna w Budzistowie - 
dawnym przedlokacyjnym Kołobrzegu "Wrota czasu-tropimy historię”. Ostateczny termin realizacji wydatków 
ustala się na dzień 30 czerwiec 2018r.,

§ 2.  Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 9E07FB8D-DF13-4659-A413-AD65F61EB168. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/291/2017

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 6 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku 2017

Kwota wydatków 
niewygasającychDział Rozdzia

ł Paragraf Treść/Nazwa zadania
bieżące majątkowe

Termin 
realizacji 

600 60017 6050 Budowa dróg na osiedlu 
w Drzonowie 631 000,00 30.04.2018r.

921 92195 6050

„Historyczna ścieżka edukacyjna 
w Budzistowie - dawnym 
przedlokacyjnym Kołobrzegu 
"Wrota czasu-tropimy historię”

131 610,00 30.06.2017r.

Razem: 762 610,00

Id: 9E07FB8D-DF13-4659-A413-AD65F61EB168. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

1.W związku z koniecznością wymiany wodociągu (rura azbestowo-cementowa) na rurociąg PE, wykonawca 
nie będzie w stanie zrealizować inwestycji w umownym terminie. Podczas realizacji robót ziemnych 
występowały liczne awarie na wodociągu, co było powodem przerw w dostawie wody dla mieszkańców. 
W związku z powyższym podjęto decyzję o wymianie odcinka sieci, przez co opóźnieniu ulegnie realizacja 
całej inwestycji.

2.W związku z tym iż do chwili obecnej Gmina Kołobrzeg nie otrzymała dokumentacji projektowej od 
Wykonawcy, niemożliwe jest rozliczenie się z wykonawcą w roku budżetowym 2017.

Id: 9E07FB8D-DF13-4659-A413-AD65F61EB168. Uchwalony Strona 1




